

**Team EBA A/S**  
**Torrupvej 10, 6800 Varde**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 29 61 16 02**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2020.

---

**Eigil Brinch Andersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Team EBA A/S Torrupvej 10 6800 Varde
	CVR-nr.: 29 61 16 02
	Stiftet: 7. juni 2006
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Eigil Brinch Andersen, formand Mette Schou Per Groth Behrndtz
<b>Direktion</b>	Mette Schou
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af anlæg af haver samt vedligeholdelse heraf.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.572.318 kr. mod 3.760.373 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -419.924 kr. mod 93.208 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital og ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i Selskabsloven § 119. Selskabets ledelse forventer, at selskabskapitalen vil blive reetableret ved fremtidig drift.

Ledelsen har en konstruktiv dialog med selskabets væsentligste kreditor, som er indstillet på at afvente betaling til øvrige kreditorer og anden gæld er betalt. Selskabets ledelse forventer, at kunne reetablere kapitalen via fremtidig drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.572.318</b>	<b>3.760.373</b>
2 Personaleomkostninger	-3.763.775	-3.406.385
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-289.537	-199.265
<b>Driftsresultat</b>	<b>-480.994</b>	<b>154.723</b>
Andre finansielle indtægter	7.556	10.395
Øvrige finansielle omkostninger	-61.321	-43.379
<b>Resultat før skat</b>	<b>-534.759</b>	<b>121.739</b>
Skat af årets resultat	114.835	-28.531
<b>Årets resultat</b>	<b>-419.924</b>	<b>93.208</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	93.208
Disponeret fra overført resultat	-419.924	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-419.924</b>	<b>93.208</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	635.838	743.931
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>635.838</u>	<u>743.931</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>635.838</u></b>	<b><u>743.931</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	604.846	408.802
Igangværende arbejder for fremmed regning	234.650	250.965
Udskudte skatteaktiver	32.527	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.000
Periodeafgrænsningsposter	34.310	43.070
Tilgodehavender i alt	<u>906.333</u>	<u>708.837</u>
Likvide beholdninger	<u>57.079</u>	<u>172.063</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>963.412</u></b>	<b><u>880.900</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.599.250</u></b>	<b><u>1.624.831</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-672.891	-252.967
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-172.891</b>	<b>247.033</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	82.308
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>82.308</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	43.186	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	43.186	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	331.904	22.200
Anden gæld	1.397.051	1.273.290
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.728.955	1.295.490
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.772.141</b>	<b>1.295.490</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.599.250</b>	<b>1.624.831</b>

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	-346.175	153.825
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>93.208</u>	<u>93.208</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	-252.967	247.033
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-419.924</u>	<u>-419.924</u>
	<u>500.000</u>	<u>-672.891</u>	<u>-172.891</u>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital og ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i Selskabsloven § 119. Selskabets ledelse forventer, at selskabskapitalen vil blive reetableret ved fremtidig drift.

Ledelsen har en konstruktiv dialog med selskabets væsentligste kreditor, som er indstillet på at afvente betaling til øvrige kreditorer og anden gæld er betalt. Selskabets ledelse forventer, at kunne reetablere kapitalen via fremtidig drift.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.509.607	3.255.768
Pensioner	211.059	113.301
Andre omkostninger til social sikring	43.109	37.316
	<u>3.763.775</u>	<u>3.406.385</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>12</u>	 <u>10</u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Leasingforpligtelser:

Selskabet her indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 298 t.kr. med en restværdi på 829 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 47 måneder.
